Dula 29 Października 1870. Sobota. Dnia 17 (29) Października 1870.
^ane ciepła st. 5, w poł: ciepła st. 7.
Wysokość wody st. 3 c. 10 (w mierze).

Stan barometru:
na deszcz. Ubyło dnia godz: 7 m. 2.

I Jutro, Śgo Zenobjusza B. M.
(Pojutrze, Ś. WolfgangaBisk:

Prenumerata „Kurj era Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

D ziś i codziennie,
W IE L K IE P R Z E D S T A W IE N IE ,

Konnej jazdy, Gimnastyczne i Akrobatyczne, oraz tresowanie
Koni i Tańca, na lin ie.— Początek o godzinio 7 1/,. — Bliższ*
szczegóły afisze doniosą (6 -0) —8548—

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 17 (29) września 1870 r.

M onety i P ap iery
Półimperjały Ros. rs.— k .— k .—
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
.Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .
Obligi Tow. Kredyt. Ziemskiego
Listy Likwidacyjne rs.

w tutejszych Dziennikach i innych pismach publicznych za
mieszczonego, składam niniejszą deklarację mocą której, za
dochód miejski z opłat rogatkowego w rogatkach Miasta War
szawy i Pragi, na rzecz Kassy Miejskiej pobierany, obecnie
wydzierżawiający sie z licytacji, podług zatwierdzonych przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i przezemnie przed przystą
pieniem do licytacji przyjętych warunków, w sześcioletnią po
czynając od dnia 1 (13) stycznia 1871 r., dzierżawę obowią
zuję się. niniejszem płacić Magistratowi Miasta Warszawy do
Kassy przezeń wskazanej, tytułem czystego dochodu miejskie
go summę (wypisać cyframi i literami rocznie) poddając się
tak co się tyczy uiszczenia opłaty dzierżawnej, jako też co
się tyczy poboru na rogatkach zadzierżawionego dochodu,
wszystkim zobowiązaniom i przepisom zawartym w przyję
tych przezemnie warunkach licytacyjnych.

Ogłasza, że na żądanie opieki nieletnich po Mikołaju i 0-
limpji z Wardęckich małżonkach Bęklewskich pozostałych
dzieci, na mocy decyzji JW. Prezesa Trybunału Cywilnego
w Warszawie, w dniu 10 (28) Października 1870 roku pod
Nr 12,355 wydanej, w domu pod Nr 1599E, na rogu ulicy
Marszałkowskiej i Nowogrodzkiej, rozpocznie się w dniu 22
Października (3 Listopada) 1870 r. o godzinie 1 po południu
sprzedaż przez publiczną licytację pozostałych po zmarłych
małżonkach Bęklewskich ruchomości: jako to: mebli, sprzętów
pokojowych, kuchennych i do gospodarstwa służących.

A n ton i R ozw a d o w sk i.
(1—1) - 8700 —

G A R N IT U R
Mebli orzechowych,